
Smlouva o dílo
(dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku)

I.
Smluvní strany

1. Město Lipník nad Bečvou
Sídlo: Městský úřad Lipník nad Bečvou

Nám. T. G. Masaryka 89
751 31 Lipník nad Bečvou

00301493IČO:
DIČ:
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

CZ00301493
Ing. Miloslav Přikryl - starosta

- vedoucí Odboru regionálního rozvoje
- investiční technik

Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou
Číslo účtu:
Telefon: 581 722 111

dálejen objednatel

2. TK Vision s.r.o.
sídlo: K Nadsklepí 1550, 751 31 Lipník nad Bečvou
zastoupena: Ing. arch. Tomášem Konvičným
IČO:
DIČ:
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Lipník nad Bečvou, Palackého 53
Číslo účtu:
Telefon:

027 71 497
CZ02771497

Ing. arch. Tomáš Konvičný
Ing. arch. Tomáš Konvičný

774 413 834
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 58480

dálejen zhotovitel

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí Občanským
zákoníkem, a to podle ust. § 2586 a násl. tohoto zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čí. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

III.
Předmět smlouvy

1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést práce na akci „Stavební úpravy bývalé kotelny na
sklad SVČ“

2. Dílo bude splňovat požadavky této smlouvy, veškerých právních předpisů a podmínek vztahujících
se k předmětu díla.

3. Zhotovitel přezkoumal a prověřil Zadávací dokumentaci co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a
použitelnosti a prohlašuje, že Zadávací dokumentaci porozuměl a že je schopen dílo provést tak,
aby splňovalo všechny požadavky na něj kladené.

4. Zhotovitel prověřil správnost výměr a počtů uvedených v Zadávací dokumentaci a nebude
v průběhu plnění díla uplatňovat jakékoliv nároky na změnu této Smlouvy plynoucí z nepřesností
výměr nebo počtů,

5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely po
pečlivém zvážení všech možných důsledků.

i

!



IV.
Doba a místo plnění

1. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou započaty po podpisu smlouvy posledním z účastníků 
do 10 dnů od doručení výzvy objednatele.

2. Doba realizace díla ve dnech: 120
3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez 

vad a nedodělků. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat protokol, 
v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

4. Místem plnění jsou Komenského sady, Lipník nad Bečvou.
;

V.
Cena díla

1. Cena díla je stanovena ve výši:

Celkem bez DPH 
DPH 21 %

1.975.863,00 Kč 
414.931.00 Kč

Celkem včetně DPH 2.390.795,00 Kč

Slovy: dvamilionytřistadevadesáttisícsedmsetdevadesátpětkorunčeských

Vzhledem k naplnění § 5 odst. 1 a odst. 2 zákona o DPH, bude aplikován režim přenesení daňové 
povinnosti dle § 92a zákona o DPH.

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné 
a úplné zhotovení díla.

3. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů a to až do 
doby ukončení díla.

4. Součástí této smlouvy je oceněný výkaz výměr, který tvoří přílohu č.1.
5. Dohodnutou cenu lze měnit pouze na základě projednání změny díla dodatkem ke Smlouvě o dílo.

Ví.
Platební podmínky

1. Zálohy nejsou přípustné.
2. Zhotovitel je oprávněn průběžně (měsíčně) vyúčtovat skutečně provedené práce daňovým 

dokladem (dále ve smlouvě jen faktury).
3. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací. Zhotovitel je povinen oprávněným 

zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.
4. Lhůta splatnosti faktur je 14 dnů od jejich doručení objednateli.
5. Faktury budou zhotovitelem vystavovány postupně do výše 90% z celkové ceny díla. Zbývajících 

10% z ceny díla bude vyúčtováno konečnou fakturou po předání díla bez vad a nedodělků.
6. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce 

nebo provádí práce v rozporu s projektovou dokumentací a ustanovením této smlouvy.
7. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu.
8. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, je 

objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé straně bez 
zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod vrácení. Druhá 
smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury.

9. Vrátí-ii objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Celá lhůta běží ode dne doručení nově vyhotovené faktury. Stejný termín splatnosti platí pro 
druhou smluvní stranu i objednatele při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvní 
pokuty, náhrady škod aj.).

10. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

;



VII.
Jakost díla

1. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. Kvalita dodávaných materiálů a konstrukcí bude 
dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

2. Pokud není v Dokumentaci zakázky stanoveno jinak, musí materiály, výrobky a práce odpovídat 
českým technickým normám platným ke dni podpisu této Smlouvy, popřípadě jiným předpisům 
platným v České republice.

;

i
Vlil.

Záruční doba a vady díla

1. Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku v délce 60 měsíců.
2. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
3. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě nebo jiné 

dokumentací vztahující se k provedení díla.
4. Zhotovitel odpovídá za vady, které se vyskytly v záruční době.
5. Vyskytne-lí se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí 

zhotoviteli její výskyt a jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se 
za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli 
zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci 
neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.

7. Vady, které se vyskytnou v záruční době, budou zhotovitelem odstraněny bezplatně v termínu do 
30 dnů od doručení oprávněného požadavku. Vady, které brání provozu nebo ohrožují život, budou 
odstraněny do 24 hodin.

8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá protokolárně. Na provedenou opravu 

poskytne zhotovitel záruku v délce 36 měsíců.

IX.
Odpovědnost za škodu

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až 
do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Toto ustanovení se nevztahuje na 
případ, kdy objednatel předanou část začal užívat před předáním celého díla.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických 
či jiných škodlivých látek na stavbě.

3. Zhotovitel zajistí ochranu stavby a ponese nebezpečí škod, které na stavbě případně vzniknou od 
termínu převzetí staveniště do termínu dokončení a předání stavby včetně likvidace zařízení 
staveniště.

4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla, bez 
ohledu na zavinění.

5. Zhotovitel nahradí objednateli škodu v plném rozsahu, pokud byla způsobena vadným plněním 
předmětu této smlouvy.

X.
Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel nedokončí dílo ve lhůtě podle čl. IV., zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z ceny celého díla za každý i započatý den prodlení.

2. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Pokud zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky v dohodnutém termínu, zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná formou odpočtu z ceny díla.
5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 

samostatně.
6. Pokud zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutém termínu, zaplatí zhotovitel 

objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý kalendářní den prodlení s odstraněním každé 
vady.

i

i



XI.
Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník ve 
smyslu § 157 zák. č. 183/2006 Sb. a dle náležitostí přílohy č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., řádně 
do něj zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém 
postupu a jakosti prací. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla bez vad a 
nedodělků.

i

\

;

XII.
Součinnost objednatele a zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště zachovávat na staveništi čistotu a pořádek a je 
povinen staveniště zabezpečit proti vniknutí nepovolaných osob.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším 
pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými.

3. Výzvu k prověření prací musí zhotovitel učinit písemně nejméně tři dny předem a to provedením 
zápisu do stavebního deníku. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které 
byly zakryty nebo se staly nepřístupnými na svůj náklad.

4. Objednatel povolí za úplatu zhotoviteli zábor předem dohodnutých skladovacích ploch na nezbytně 
nutnou dobu k realizaci díla. Zhotovitel tyto uvede po dokončení díla do původního stavu.

5. Zhotovitel si zajistí samostatné měření elektrické energie, vody a úhradu těchto spotřebovaných 
energií.

6. Zhotovitel si před zahájením stavby zajistí vytýčení všech podzemních inženýrských sítí na vlastní 
náklady.

;

XIII.
Předání díla

1. Zhotovitel je povinen písemně, nejpozději 5 dnů předem, vyzvat objednatele k zahájení 
přejímacího řízení.

2, Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít.
■- 3'. O předávacím řízení sestaví smluvní strany zápis, který obsahuje zhodnocení prací, soupis 

zjištěných vad, dohodnuté lhůty k jejich odstranění, popř. slevu z ceny nebo jiná opatření.
4. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla bez 

vad a nedodělků objednateli a úspěšným doložením všech písemných dokladů - zápisy a 
osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů (certifikáty i z hlediska požární ochrany), 
zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, revizní zkoušky a zprávy, stavební 
deník, doklad o uložení odpadů, zápis o předání veřejných prostranství používaných k realizaci 
stavby zpět jejich vlastníkům, geometrické zaměření inženýrských sítí a dokumentace skutečného 
provedení stavby - vše ve dvojím vyhotovení.

5. Vlastnické právo přechází ze zhotovitele na objednatele zápisem o předání a převzetí díla bez vad 
a nedodělků.

6. Zhotovitel se zavazuje k vyklizení staveniště do 5 dnů po předání a převzetí stavby bez vad a 
nedodělků.

i
XIV.

Odstoupení od smlouvy

1. Pro odstoupení od této smlouvy platí zejména ustanovení § 2001 a násl. Občanského zákoníku.

XV.
Ostatní ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu, v kterékoliv části, mohou smluvní strany pouze formou 
písemných dodatků, které budou podepsány oprávněnými zástupci obou stran.

2. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy 
třetí osobě.

3. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 
ustanovení.



4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují
svými podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních s platností originálu.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. Objednatel se zavazuje, že zajistí
zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní strany souhlasně
prohlašují, že ve smlouvě není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního
tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že výslovně souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů
chráněných zákonem č. 101/2000 Sb., zákon o ochraně osobních údajů a o změně některých
zákonů, uvedených v této smlouvě.

8. Přílohy smlouvy:

!

i

:

č.1 Oceněný výkaz výměr

Zpracovávání osobních údajů je prováděno na základě platné legislativy na ochranu osobních údajů a
tím je „plnění právní povinnosti" a dále na základě dalšího zákonného způsobu zpracovávání
osobních údajů a tím je „příprava a plnění smlouvy". Doba uchovávání je na základě skartačního řádu
dle zákona o archivnictví. Ostatní informace práva a povinnosti při zpracovávání osobních údajů má
správce uvedeny na adrese: https://www.mesto-lipnik.cz/informace-poskvtovane~soravcem/d-
6435/01=5748.

1 o -03' 2020V Lipníku nad Bečvou dne

mg. arch Tomá^4\onvičnýIng. MHoslav Pítikm
starosta V
zamjjednatele za zhotovitele

;
I



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt:
1001

Název objektu :
Stavební úpravy

JKSO :

Stavba :
20191034

Název stavby:
Stavební úpravy bfralé kotelny na sklad SVČ

SKP:

Projektant: Ing. Josef Bartoš Počet měrných jednotek:
Objednatel : Středisko volného času Lipník n.B., p. Náklady na MJ :
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

TK VISION s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem Ztížené výrobní podmínky0

Z Montáž celkem 294 252 Oborová přirážka
R HSV celkem 1 046 547 Přesun stavebních kapacit

PS V celkemN 577 115 Mimostaveništní doprava
ZRN celkem 1 917 915 Zařízení staveniště 47 948

Provoz investora
Kompletační činnost (IČD)HZS 10 000

RN II.a lll.hlavy 1 927 915 Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS 1 975 863 VRN celkem 47 948
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: 
Datum : 
Podpis:

Jméno : 
Datum : 
Podpis:

Datum :

Základ pro DPH 21,0 % činí 1 975 863 Kč
21,0 % činí 414 931 Kč

Základ pro DPH 0,0 % činí 0 Kč
!0,0 % činí 0 Kč I

CENA ZA OBJEKT CELKEM ' : 2 390 795 Kč______________jfa

i
Poznámka :

Strana 1



Stavba : 
Objekt:

20191034 Stavební úpravy bývalé kotelny na sklad SVC Rozpočet: T 
1001 Stavební úpravy Základní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

P,syaiEg%g$ijj
Základy,zvláštní zakládání
Svislé a kompletní konstrukce 
Komunikace 
Úpravy povrchu,podlahy 
Ostatní konstrukce, bourání 
Demolice

711 Izolace proti vodě
712 Živičné krytiny
716 Protipožární opatření
721 Vnitřní kanalizace
722 Vnitřní vodovod
730 Ústřední vytápění
762 Konstrukce tesařské
764 Konstrukce klempířské
766 Konstrukce truhlářské
767 Konstrukce zámečnické
771 Podlahy z dlaždic a obklady
776 Podlahy povlakové
783 Nátěry
784 Malby
M21 Elektromontáže

2 16 502
111 853 

13 558 
289 646 
328 697 
286 292

0 0 0 0i
3 0 0 0 o
5 0 o o o
6 0 0 0 0
9 0 0 0 0
98 0 0 0 0

0 18151 
232 123

2 850 
8 429

21 649 
4 400
3 515 

35 381 
95 243 
87 642

4 044

0 0 0
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o 10 000
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o 211 o o o
o 271 o o o
o 63 207 0 o o
o o o 294 252 0

CELKEMŽQBúEKT 1 046 547 .10 000- 577 115 294 252; 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 :-<ř] v; ^4
fS

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 1 623 663
Oborová přirážka 0 0,0 1 623 663
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 1 623 663 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 1 623 663 0
Zařízení staveniště 0 2,5 1 917915 47 948
Provoz investora 0 0,0 1 917915 i
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 1 917915
Rezerva rozpočtu 0 0,0 1 917 915

CELKEM VRN * 47 9483$:

;

|

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

20191034 Stavební úpravy bývalé kotelny na sklad S Rozpočet: 1 
1001 Stavební úpravy_______________________________________ Základní

SMÍ 5P3
Díl: 2 Základy zvláštní zakládání

Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 20 cm výplň tvárnic 
betonem B 12,5 (C 12/15)
;zdivo vodoměrné šachty 
1,75*(1,2*2+3,6)
izazdění dveří do výtahu v kotelně 
1,2*2,05
Beton základových pasů prostý B 20 {C 16/20)
;pod příčkou 
0,3*0,4*4,4
Bednění stěn základových pasů - zřízení 
;pod příčkou 
0,4*4,4*2
Bednění stěn základových pasů - odstranění 
;pod příčkou 
0,4*4,4*2
Výztuž zákl zdí nosných ocel 10 505

i
274272120RT21

m2 12,96 875,00 11 340,00
0,00 !

10,50
0,00
2,46

| m32 274313611R00 0,53 2 871,00 1 515,89
0,00
0,53

274351215R003 m2 3,52 600,00 2 112,00
0,00
3,52

4 274351216R00 m2 3,52 100,00 352,00
0,00
3,52

279361821U005 t 0,04 28 819,90 1 181,62
;stěna vodoměrné šachty
;svisle R 10 - 0,616kg/m po 50 cm
0,616*1,85*(1,2*2+3,6)*2*0,001*1,1
;vodorovně R10 - 0,616kg/m v každém druhém šáru dva pruty
0,616*( 1,4*2+3,6)*2*3*Q, 001* 1,1tsmm^mmmmímmmiádánr^.....

0,00
0,00
0,02
0,00
0,03

 ' '16 '501,50
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Zdi z PPT-hlad,Ytong,300mm311272336UQ06 m3 11,60 4 500,00 52 194,60
;zazdění otvorů 
;pohled východní
0,3*(6,95*2,5-1*1,2*3-1,5*0,25*3)
0,3*(2,29*2,5-1 *1,2-1,5*0,25) 
ipohled západní
0,3*(3,55*2,5-1*1,2*2-1,5*0,25*2)
0,3*(3,4*3,75-1*1,2*2-1,5*0,25*2)
0,3*(3,4*3,75-2,9*3,1)
0,3*1,15*2,05 
ipohled severní 
0,3*(2,35*1,2-1*1,2*2)
Překlady nenos Ytong 1200x150x249mm NEP 150-1250

0,00
0,00
3,80
1,25
0,00
1,72
2,88
1,13
0,71
0,00
0,13

317142324U00 
317143621U00

7 kus 1,00 1 000,00 1 000,00
8

Překlady nosné YTONG 1500x300x249mm NOP 300-1500 
Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím 
maltové směsi
;průvlak
0,3*0,24*6,7
Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 
;překlad nad vraty L 120/80/8 - 12,16kg/m 
12,16*3,4*2*0,001
Osazení nosníků č.24 a výš do připravených otvorů včetně 
dodávky profilu I č. 24

iprůvlak I 240 - 36,2kg/m 
36,2*6,7*2*0,001*1,1
Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdl nad 10 cm s použitim 
maltové směsi
;mezi č. 103 a 108 
0,9*1,2
Příčky z PPP Ytong, 150mm,550kg/m3
4,4*3,25-0,9*2,05
Plentování ocelových nosníků
; průvlak
6,7*0,24*2
Úhelník nerovnoramenný L jakost 11375 120x80x8 mm 
Ipřeklad nad vraty L 120/80/8 - 'I2,^lf^p^íg -) z -]4

kus 8,00 2 500,00 20 000,00
9 317234410RT2

m3 0,48 4 697,00 2 265,83 !
0,00
0,48

10 317941121R00 t 0,08 6 550,40 541,72
!■

0,00
0,08

11 317944315RT2
t 0,53 38 499,90 20 543,55

0,00
0,53

12 340239212RT2
m2 1,08 649,00 700,92

0,00
1,08

13 342272536U00 m2 12,46
12,46

780,00 9 714,90

14 346244481R00 m2 3,22 645,70 2 076,57
0,00
3,22

I T15 1 3335626 0,09 30 937,40 2 815,30
0,00



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

20191034 Stavební úpravy bývalé kotelny na sklad S Rozpočet: 1 
1001 Stavební úpravy_____________________ Základní

láli
12,16*3,4*2*0,001*1,1
3 Svislé a kompletní konstrukce

0,09
Celkem za 111 853,39

Díl: 5 Komunikace
Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm 
;zásyp bývalé kotelny drceným kamenivem 
10*9,3
-(1,42*3,45+0,21*6,55+1,57*3,06}
-(0,18*3,33+0,3*4,4+0,56*0,65+0,18*0,65)
Mezisoučet
5 Komunikace

564752111R0016 m2 79,52 170,50 13 558,31
0,00

93,00
-11,08

-2,40
0,00

1*'Celkem za -13 558,31:1
ť'

Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy
Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových 
;č. 104+105+106+107+108

17 611421231R00 m2 29,41 56,60 1 664,61
0,00

8,02+4,93+4,07+0,86+11,53
Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím maltové 
směsi

; kolem parapetů oken z exteriéru a interiéru 
2*(Q,6*3+1*{6+3+1})
Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových 
;č. 101
(12,6+9,9)‘2*3,2-6,2*2,5-6,95*2,5-3,7*3,7*2 
;č. 102
(9,3+6,94)*5,2-6,2*2,5-3,55*2,5
4,9*3,13+6,94*3,5-1*2
;č. 103
3,33*3,13+2,88*5,2+7,73*5,2+2,91*3,5
-2,35*1,2-0,9*1,2
;č. 104
(3,15+4,4)*2*3,28-1 *2-2-1,15*3,1 -0,9*2-0,7*2 
;č. 105
(1,58+3,15)*2*3,28-0,9*2-0,6*1,2 
;č. 106
(1,75+3,05)*2*3,28-0,7*2*2-0,6*1,2 
;č. 107
(0,82+1,05)*2*3,28-0,6*1,2 
;č. 108
(3,77+3,15)*2*3,28-0,9*2-0,9*1,2-2,29*2,5 
Mezisoučet
Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím maltové 
směsi

;nadpraží a ostění vybouraného otvoru
0,3*6,2+0,3*2,5*2
Úprava vnitřních stěn štukem
;na novém pórobetonovém zdivu z interiéru
;kolem výplní otvorů
;východní strana
6,95*2,5-1*1,2*3+(1,2+1 )’2*0,1*3 
2,29*2,5-1*1,2+(1,2+1)*2*0,1 
;západní strana
3,55*2,5-1*1,2*2+(1,2+1)*2*0,1*2 
3,4*3,75-1*1,2*2+(1,2+1)*2*0,1*2 
3,4*3,75-2,9*3,1+(3,1 *2+2,9)*0,3 
iseverní strana
2,35*1,2-1*1,2*2+{1,2+1 )*2*0,1*2 
Mezisoučet

29,41
612409991RT218

23,60 40,10 946,36m
0,00

23,60
396,90| m2612421231R0019 44,60 17 701,83

0,00
83,75

0,00
60,07
37,63

0,00
75,78
-3,90
0,00

38,76
0,00

28,51
0,00

27,97 :
I
i

0,00
11,55
0,00

36,79 I
0,00

20 612425931RT2 ;
m2 3,36: 374,60 1 258,66

0,06

i3,36
21 612471413R00 m2 72,56 154,00 11 173,47

0,00
0,00
0,00

15,10
4,97
0,00
7,36

11,23
6,49
0,00
1,30
0,00

;na nové příčce mezi č, 102 a 103 0,00
(4,5*3,2-0,9*2)*2+4,5*0,15+(2*2+0,9)*0,05 
Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi, štuková 
;po obkladu v bývalé šatně 
1,8*(0,95+1 )+0,9*1,35

26,12
14,3322 612473182R00 m2 346,50 4 963,61
0,00
4,73

Stránka 2 z 14



Položkový rozpočet

20191034 Stavební úpravy bývalé kotelny na sklad S Rozpočet: 1 
1001 Stavební úpravy 

Stavba : 
Objekt: Základní

iS li
0,00;po zazděném okně mezi č. 103 a 108 

1,1*1,4*2
;po vybouraném otvoru mezi č. 101 a 102
(6,7*2,8-6,2*2,5}*2
Úprava stěn štukem
;na novém pórobetonovém zdivu z exteriéru 
;pohied východní
(6,95*2,35-1*1,2*3)+(1,2*2+1 )*0,15*3 
2,29*2,35-1*1,2+(1,2*2+1 )*0,15 
(1,2*2+0,6}*0,15*3+(3,1*2+1,18)*0,15 
Ipohled západní
(3,55*2,35-1*1,2*2)+(1,2*2+1 )*0,15*2
3,4*3,75-1*1, 2*2+(1,2*2+1 )*0,15*2
3,4*3,75-2,9*3,1
1,15*2,05
;pohied severní
2,35*1,2-1*1,2*2+(1,2*2+1 )*0,15*2 
Mezisoučet
Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 
;na novém pórobetonovém zdivu z exteriéru 
;pohled východní
(6,95*2,35-1 * 1,2*3)+( 1,2*2+1 )*0,15*3 
2,29*2,35-1*1,2+(1,2*2+1)*0,15 
(1,2*2+0,6)*0,15’3+(3,1*2+1,18)*0,15 
;pohled západní
(3,55*2,35-1*1,2*2)+(1,2*2+1 )*0,15*2
3,4*3,75-1*1,2*2+(1,2*2+1 )*0,15*2
3,4*3,75-2,9*3,1
1,15*2,05
;pohíed severní
2,35*1,2-1 *1,2*2+(1,2*2+1)*0,15*2 
Mezisoučet
Montáž výztužné sítě do štěrkového tmelu včetně výztužné sítě 
a štěrkového tmelu

;na novém pórobetonovém zdivu z exteriéru 
;pohled východní
(6,95*2,35-1*1,2*3)+(1,2+1 )*2*0,15*3 
2,29*2,35-1*1,2+( 1,2+1 )*2*0,15 
(1, 2*2+0,6)*0,15*3+(3,1*2+1,18)*0,15 
ipohled západní
(3,55*2,35-1 *1,2*2}+(1,2+1 )*2*0,15*2
3,4*3,75-1*1,2*2+(1,2+1 )*2*0,15*2
3,4*3,75-2,9*3,1
1,15*2,05
Ipohled severní
2,35*1,2-1*1,2*2+(1,2+1 )*2*0,15*2 
Mezisoučet
;na novém pórobetonovém zdivu z interiéru 
ikolem výplní otvorů 
ivýchodní strana
6,95*2,5-1*1,2*3+(1,2+1)*2*0,1*3 
2,29*2,5-1*1,2+(1,2+1)*2‘0,1 
izápadní strana
3,55*2,5-1*1,2*2+(1,2+1 )*2*0,1 *2 
3,4*3,75-1 * 1,2*2+(1,2+1 )*2*0,1 *2 
3,4*3,75-2,9*3,1+{3,1 *2+2,9)*0,3 
iseverní strana
2,35*1,2-1 *1,2*2+(1,2+1 )*2*0,1*2 
Mezisoučet
;na nové příčce mezi č. 102 a 103 stinka 3 z 14

3,08
0,00
6,52

62247111SR0023 47,30 154,00 7 284,35m2
0,00:
0,00

14,26
4,69
2,46
0,00

!!6,96
11,37
3,76
2,36
0,00
1,44
0,00

622471317R0024 168,30m2 47,30 7 960,76
0,00
0,00

14,26
4,69
2,46
0,00
6,96

11,37
3,76
2,36
0,00
1,44
0,00

622481211RT225
121,36 240,90 29 234,66m2

0,00
0,00

14,71
4,84
2,46
0,00
7,26

11,67
!3,76

2,36
i0,00

1,74 i
0,00
0,00
0,00
0,00

15,10 i
4,97
0,00
7,36

11,23
6,49
0,00
1,30
0,00
0,00



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

20191034 Stavební úpravy bývalé kotelny na sklad S Rozpočet: 1 
1001 Stavební úpravy_________________ ____________________ Základní

Piffiiiaig
(4,5*3,2-0,9*2)*2+4,5*0,15+(2*2+0,9)*0,05 
Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách 
;pro práh nových vchodových dveří 
0,2*1,2*0,05
Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm B 30 (C 25/30) s ocelovými 
vlákny 25 kg/m3

;místnostč, 102+103
10*9,3*0,2
;od počet
-0,2*(3,06*1,57+0,18*3,33+0,15*4,4+1,2*3,2)
-0,2*(3,45*1,42+0,4*0,5+0,1*0,5)
Povrchový vsyp na beton, podlahy

;místnostč. 102+103
10*9,3
;odpocet
-(3,06*1,57+0,18*3,33+0,15*4,4+1,2*3,2) 
-(3,45*1,42+0,4*0,5+0,1*0,5)
Postřik nových betonových podlah 
;místnostč. 102+103 
10*9,3 
; odpočet
-(3,06*1,57+0,18*3,33+0,15*4,4+1,2*3,2) 
-(3,45*1,42+0,4*0,5+0,1*0,5)
Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm
;místnost č. 102+103
10*9,3*0,2
;odpočet
-0,2*(3,06*1,57+0,18*3,33+0,15*4,4+1,2*3,2)
-0,2*(3,45*1,42+0,4*0,5+0,1*0,5)
Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť
- drát 5,0 mm, oka 100/100 mm
;doplnění podlahy v bývalé uhelně
(12,1*9,9-0,7*0,5-0,4*0,5+6,2*0,3)*0,0031*1,2
Zřízení násypu podlahy nebo střechy, bez dodávky
;zásyp bývalé kotelny recyklátem z komínového tělesa
10*9,3*1,42
-(1,42*3,45*1,42+0,53*1,21*0,92+6,55*0,21*1,42)  
-1,57*3,06*1,42
-(0,18*3,33*1,42+0,56*0,65*1,42+0,18*0,65*1,42)
-1,4*3,6*1,42
Mezisoučet
Potěr samoniv, ručně, tl. 8 mm
;v bývalé šatně
11,53
Potěr pískocementový, min. 17 MPa, tl. 50 mm včetně
řezaných dilatačních spař v ploše 3x3m
;doplnění podíahy v bývalé uhelně
12,1*9,9-0,7*0,5-0,4*0,5+6,2*0,3
Příprava zatvrdlého povrchu cementovým mlékem
;doplnění podlahy v bývalé uhelně
12,1*9,9-0,7*0,5-0,4*0,5+6,2*0,3
Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou
; plastová okna a dveře
ipohled východní
(1+1,2)*2*4+(0,6+1,2)*2*3+(1,2+3,1 )*2 
;pohled západní 
(1+1,2)*2*4 
;pohled severní 
(1+1,2)*2*2
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 10 m2

Stránka 4 z 14

26,12
631312141R0026 m3 0,01 3 052,40 36,63

0,00
0,01

631315711RT327
m3 15,59 3 976,50 61 991,65

0,00
18,60

|0,00
-1,98
-1,03

631316111R0028 m2 77,95 119,40 9 306,92
0,00

93,00
0,00

-9,90
-5,15

29 631316115R00 m2 77,95 37,60 2 930,82;
0,00

:93,00
0,00

-9,90
-5,15

30 631319165ROO m3 15,59 171,60 2 675,16
0,00

18,60
0,00

-1,98
-1,03

31 631361921RT2
t 0,45 32 999,90 14 866,45

0,00
0,45

32 631571010R00 m3 107,05 358,00 38 322,90
0,00

132,06
-9,50
-6,82
-1,53
-7,16
0,00

33 6324131OSROO m2 11,53 285,40 3 290,66
0,00

11,53
34 632451055R00

m2 121,10 385,00 46 623,50
0,00

121,10
121,10] m235 632902111 ROD 33,00 3 996,30

0,00
121,10
63,406419600Q0R0036 78,10 4 951,54m

0,00
0,00

37,00
0,00

17,60
0,00
8,80

642942331R0037 kus 1,00 1 650,00 1 650,00



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

20191034 Stavební úpravy bývalé kotelny na sklad S Rozpočet: 1 
1001 Stavební úpravy Základní

i

Osazení ocelových zárubní dodatečné do 2,5 m2. včetně 
dodávky zárubně 80x197x11 cm 
Osazení parapetních desek z plast, hmot š.nad 20cm 
lokno v předsíňce WC a WC 
0,6*2
;okno ce skladu

642944121RT438
kus 1,00 1 650,00 

250,00
1 650,00 

450,00 I648991113R0039 1,80m
0,00
1,20
0,00 <

0,6 0,60
60140 ME500 TwinAktiv EW60mmx50 s perlinkou 

iplastová okna a dveře 
;pohled východní
(1 +1,2)*2*4+{0,6+1,2)*2*3+(1,2+3,1 )*2 
;pohled západní 
(1+1,2}*2*4 
;pohíed severní 
(1+1,2)*2*2
Těsnění kompri páskou 
; plastová okna a dveře 
Ipohled východní
(1+1,2)*2*4+(0,6+1,2)*2*3+(1,2+3,1)*2 
ipohled západní 
(1+1,2)*2*4 
ipohled severní 
(1+1,2)*2*2
Parapetní deska plastová z tvrdého PVC-komůrkové bílá 
;okno v předsíňce WC a WC 
0,6*2
lokno ce skladu

63,40 55,00 3 487,00m
0,00
0,00

37,00
0,00

17,60
0,00
8,80

60241 63,40, 44,00 2 789,60m
0,00
0,00

37,00
0,00

17,60
0,00
8,80

42 603 1,80 330,00 594,00m
0,00
1,20
0,00
0,600,6

60443 PVC krytka oboustranná bílá 
lokno v předsíňce WC a WC

kus 3,00 27,50 82,50
0,00

2 2,00
lokno ve skladu 0,00
1 1,00

44 605 Začišťovací lišta kolem výplní otvorů - dod a mont 
;z interiéru i exteriéru 
ipohled východní
(1,2*2+1)*4*2+(1,2*2+0,6)*3*2+(3,1*2+1,2)*2 
Ipohled západní 
(1,2*2+1)*4*2 
ipohled severní

100,80 77,00 7 761,60m
0,00
0,00

60,00
0,00

27,20
0,00

(1,2*2+1 )*2*2
6 Úpravy povrchů,podlahy ;

13.60
 -;.:ymi Geíiíérn za - ■CTÍT'

2 Ovi:v4yyV4
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

Řezání stávajícího betonu tl. do 5 cm919735121T0045 2,40 165,00 396,00m
;pro práh nových vchodových dveří 
1,2*2
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 
;pro venkovní výplně otvorů 
1 *2,5*2
;pro zazdění okna mezi č. 103 a 108 
1*1,2*2 
;pro průvlak 
1*6,8
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 
;pro opravu omítky 
;č. 104+105+106+107+108 
8,02+4,93+4,07+0,86+11,53 
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 
;pro venkovní výplně otvorů z exterieru i interiéru 
1 *{7+1+1,2+1+1+2,5}*2

0,00
2,40

941955001R0046 m2 14,20 75,40 1 070,68
0,00
5,00
0,00
2,40
0,00
6,80

941955002R0047 m2 29,41 104,00 3 058,64
0,00
0,00

29,41
76,769419550Q3R0048 m2 187,00 14 357,86

0,00
27,40Stránka 5 z 14



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

20191034 Stavební úpravy bývalé kotelny na sklad S Rozpočet: 1 
1001 Stavební úpravy Základní

o;noíQ2 m \
1*(3,5+3,5+3,5+1,5)+1*(3,5+3,5+3,5)
:pro opravu omítky 
;č. 102 
1*(6,94+9,3)
;č. 103
1 *(7,73+2,91)
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 
pro průvlak

22,50
0,00
0,00

16,24
0,00

10.64
76.65| m2941955004R0049 187,00 14 333,55

0,00 I

6,8 6,80
pro opravu omítek 
;č. 101
1*(11,6+9,9)*2 
;6.102 
1*(6,94+9,3)
;č. 103
1*(7,73+2,88)
Vyčištění průmyslových budova objektů výrobních 
13,2*20,8
Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule 
;rám vodoměrné šachty

0,00
0,00:

43,00
0,00

16,24
0,00

10,61
274,56
274,56

952901221R0050 m2 51,20 14 057,47

953981103R0051 kus 7,00 118,20 827,40
0,00
7,007

| m2962031132R0052 Bourání příček cihelných tl. 10 cm 
;sprchový kout v bývalé šatně 
1,8*(1+0,9)-0,6*1,7
Bourání příček železobetonových tl. 10 cm
;v bývalé uhelně
2*1,7+2,63*1,7
Bourání zdivá železobetonového nadzákladového 
;strop nad dveřmi do výtahu v bývalé uhelně+stěna 
2,88*0,9*0,2 
0,9*0,13*2,05
Bourání mazanin betonových tl, 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 
mazaniny 5 - 8 cm

;v bývalé elektrorozvodně 
1,3*0,5*0,06
Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl, do 1 m2
po sprchovém koutu v bývalé šatně
0,95*1
Přerušení ocelových profilů průřezu do 7 cm2 
;stěna v bývalé uhelně 
;I160 - 22,6cm2 celkem 6 ks

2,40 73,20 175,68
0,00
2,40

962051115R0053 m2 162,807,87 1 281,40
0,00
7,87

54 962052211R00 m3 0,76 2 827,00 2 143,43
0,00
0,52
0,24

55 965042121RT1
m3 0,04 2 464,00 96,10

0,00
0,04

56 965081712R00 m2 0,95 44,70 42,47
0,00 ;
0,95

| kus57 966079881R00 8,00 62,70 501,60
0,00
0,00

6 6,00
;L 50/50/5 - celkem 2ks 0,00

2,00Z i

| kus i58 966079991R00 Příplatek za každých dalších 5 cm2 průřezu
;stěna v bývalé uhelně
;I160 - 22,8cm2 celkem 6 ks

18,00 41,80 752,40
0,00
0,00

3*6 18,00

12,1859 967023692R00 Přisekání kamenných nebo jiných ploch do 2 m2 
;v bývalé elektrorozvodně
I, 3*0,5
;v bývalé šatně
II, 53
Přisekání kamenných nebo jiných ploch nad 2 m2 
;doplnění podlahy v bývalé uhelně 
12,1*9,9-0,7*0,5-0,4*0,5+6,2*0,3 
Přisekání rovných ostení cihelných na MVC 
;velký otvor 
0,3*2,5*2
Přisekání rovných ostání bez ozub^^b^^i q z 14

m2 288,80 3 517,58
0,00
0,65
0,00

11,53
121,10967023693ROO60 m2 214,00 25 915,40

0,00
121,10

61 967031132R0O m2 1,50 79,20 118,80
0,00
1,50

62 967041112RO0 m2 22,64 437,80 9 909,60



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

20191034 Stavební úpravy bývalé kotelny na sklad S Rozpočet: 1 
1001 Stavební úpravy Základní

0,00;pohled východní
0,3*(2,6*2+6,95)+0,3*(0,6+1,2)*2*3 
0,3*(3,1*2+1,2)+0,3*(2,6*2+2,29)
;pohled západní
0,3*{2,6*2+3,55)+0,3*(3,4+3,75*2)*2 
;pohled severní 
0,3*(2,35+1,18)*2
Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 
;mezi č, 103 a 104

6,89
4,47
0,00
9,17
0,00
2,12

968061112R0063 kus 4,00 6,60 22,40
0,00
1,001
0,00;pohled východní
3,003

968061125R00 
968062354R00

64 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 
ipohled východní 
0,6*1,2*3
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 
;mezič. 103 a 104 
0,9*1,2
Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2 
ipohled východní

kus 2,00 9,40 18,80
536,9865 m2 2,16 248,60

0,00
2,16

| m2968062355R0066 1,08 150,20 162,22
0,00
1,08

968071112R0067 10,80kus 13,00 140,40
0,00
8,008
0,00;pohled západní
3,003
0,00;pohled severní

i2,002
968071113R0068 Vyvěšení,zavěšení kovových křídel oken nad 1,5 m2 

ipohled východní
kus 11,00 18,80 206,80

0,00
8,008
0,00ipohled západní
3,003

968071126R00 
968071137R00

Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří nad 2 m2 
Vyvěšení, zavěšení kovových křídel vrat nad 4 m2 
;pohled západní

69 kus 1,00 29,30
85,80

29,30
514,8070 kus 6,00

0,00:
6,003*2

968072354RO071 Vybourání kovových rámů oken zdvojených pl. 1 m2
ipohled východní
1,15*0,6*8
ipohled západní
1,15*0,6*3
Vybourání kovových rámů oken zdvojených pl. 2 m2
ipohled severní
2,35*1,18
Vybourání kovových rámů oken zdvojených pl, 4 m2

ipohled východní
1,15*1,8*8
Ipohled západní
1,15*1,8*3
Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 
0,9*2*2
Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 
ipohled východní 
1,2*3,1
Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2
Ipohled západní
3,4*3,75*2
Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.30 cm, MVC 
;mezí 6.101 a 102 
0,3*(6,2*2,55-1*2,03*2)

7,59m2 379,00 2 876,61
0,00
5,52
0,00
2,07

i968O72355R0072 m2 2,77 226,60 628,36
0,00
2,77

| m2968072356R0073 22,77 153,40 3 492,92
0,00

i16,56
0,00

I
6,21

| m2968072455R0074 3,60 222,20 799,92
3,60 i

968072456R0075 172,20m2 3,72 640,58
0,00
3,72

968072559R0076 m2 25,50 84,70 2 159,85
0,00

25,50
971033641R0077 m3 3,53 708,40 2 497,11

0,00
3,53

Stránka 7 z 14



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

20191034 Stavební úpravy bývalé kotelny na sklad S Rozpočet: 1 
1001 Stavební úpravy_______________________________________ Základní

§É
971O42131R0078 Vybourání otvorů zdi betonové d = 6 cm, tl. 15 cm 

;pro svislou výztuž zdivá vodoměrné šachty
kus 24,00 47,60 1 142,40

0,00
12 12,00
;pro vodorovnou výztuž zdivá vodoměrné šachty 0,00
12 12,00

13,60974031668 R0079 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 35 cm 
;pro průvlak v novém otvoru 
6,8*2
Vysekání rýh betonové, monolitická dlažba 5x20 cm 
pro práh nových vchodových dveří

214,50 2 917,20m
0,00

13,60
80 974042535ROO 1,20 156,20 187,44m

0,00
1,2 1,20 ■

978011121R0081 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % 
;č. 104+105+106+107+108 
(8,02+4,93+4,07+0,86+11,53)
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %
;č. 101
(12,6+9,9)*2*3,2-6,2*2,5-6,95*2,5-3,7*3,7*2 
;č. 102
(9,3+6,94)*5,2-6,2*2,5-3,55*2,5
4,9*3,13+6,94*3,5-1*2
;č. 103
3,33*3,13+2,88*5,2+7,73*5,2+2,91*3,5
-2,35*1,2-0,9*1,2
;č, 104
(3,15+4,4)*2*3,28-1 *2-2-1,15*3,1 -0,9*2-0,7*2 
;č. 105
(1,58+3,15)*2*3,28-0,9*2-0,6*1,2 
;č. 106
(1,75+3,05)*2*3,28-0,7*2*2-0,6*1,2 
;č. 107
(0,82+1,05)*2*3,28-0,6*1,2 
;č. 108
(3,77+3,15)*2*3,28-0,9*2-0,9*1,2-2,29*2,5 
Mezisoučet
Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2

m2 29,41 5,70 167,64
0,00

29,41
396,90978013121R0082 m2 4,60 1 825,75 i

0,00
83,75

0,00 :
60,07
37,63

i

0,00
75,78
-3,90
0,00

38,76
0,00

28,51
0,00

27,97
0,00

11,55
0,00

36,79
0,00

978059511R0083 m2 4,37 146,80 640,78
;sprchový kout v bývalé šatně 
1,8*(0,85+0,9)+0,9*1,35 
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
Poplatek za skládku stavební suti recyklační závodwmmmmmčsmmmimm - " \

0,00
4,37

999281111R00 
979081111R00 
979081121R00 
979082111R00 
979082121R00 
979990001R00 
Celkem za

84 t 305,27
24,39

585,37
24,39

121,95
24,39

"BSlffil

605,00
262,90

10,10
178,80

19,90
440,00

filllllllp

184 688,45 
6 412,21 
5 912,21 
4 360,99 
2 426,84 

10 731,74zmmm

85 t
86 t
87 t
88 t
89 t

Díl: 98 Demolice
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979081111R0090 t 41,53 262,90 10 918,50
;tonáž demolice 
125,52*1,8+3,6*2,3 
;odpočet tonáže zásypu 
-107,0472*1,8
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
;tonáž demolice 
(125,52*1,8+3,6*2,3)*24 
;odpočet tonáže zásypu 
-107,0472*1,8*24
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
;tonáž demolice 
125,52*1,8+3,6*2,3 
lodpočet tonáže zásypu

0,00
234,22

0,00
-192,69

996,7591 979081121R00 t 10,10 10 067,12
0,00

5 621,18
0,00

-4 624,44 
41,53979082111R0092 t 178,80 7 425,74

0,00
234,22

0,00

Stránka 8 z 14



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

20191034 Stavební úpravy bývalé kotelny na sklad S Rozpočet: 1 
1001 Stavební úpravy Základní

om
-107,0472*1,8
Poplatek za skládku stavební suti recyklační závod
;tonáž demolice
125,52*1,8+3,6*2,3
;odpočet tonáže zásypu
-107,0472*1,8
Demolice objektů postup.rozebráním,zdivo MC
;korrtínové těleso
2,4*2,55*7,5+2,4*1,95*16,5
;sopouch
2,4*1*1
Demolice objektů postup.rozebránlm, beton prostý 
;odbourání komínu a sopouchu pod terén 300mm 
2,4*5*0,3 
Drceni suti

;zásyp bývalé kotelny recykíátem z komínového tělesa 
10*9,3*1,42
-(1,42*3,45*1,42+0,53*1,21*0,92+6,55*0,21*1,42)
-1,57*3,06*1,42
-{0,18*3,33*1,42+0,56*0,65*1,42+0,18*0,65*1,42)
-1,4*3,6*1,42
Mezisoučet

-192,69

41,5397999Q001ROO93 t 500,00 20 765,50
0,00

234,22
0,00 i

-192,69
125,52

i
981511112R0094 m3 1 299,00 163 050,48

0,00
123,12

0,00
2,40

981511113R00 i95 m3 3,60 2 689,50 9 682,20
0,00
3,60

980196 m3 107,05 600,00 64 228,32
0,00

132,06
-9,50
-6,82
-1,53
-7,16
0,00

999281111R00

ceiím
97 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

98 Demolice
0,25

______
t 605,00 154,06wmmm

Díl: 711 Izolace proti vodě
Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně 
;místnost č. 102+103 
10*9,3 
;od počet
-(3,06*1,57+0,18*3,33+0,15*4,4+1,2*3,2) 
-(3,45*1,42+0,4*0,5+0,1*0,5)
Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná
;místnost č. 102+103
10*9,3
;odpočet
-(3,06*1,57+0,18*3,33+0,15*4,4+1,2*3,2)
-(3,45*1,42+0,4*0,5+0,1*0,5)

98 711471051R00 m2 77,95 96,80 7 545,31
0,00

93,00
0,00

-9,90
-5,15
77,95711491171R0099 m2 24,20 1 886,33

0,00
93,00

0,00
-9,90
-5,15 i
0,00

100 28322 Folie Junifol HDPE 0,6mm 
;místnost č. 102+103 
10*9,3*1,15 
;od počet
-(3,06*1,57+0,18*3,33+0,15*4,4+1,2*3,2}*1,15
-(3,45*1,42+0,4*0,5+0,1*0,5)*1,15
Geotextille 200g/m2 š.do 4m
;místnost č. 102+103
10*9,3*1,2
;odpočet
-(3,06*1,57+0,18*3,33+0,15*4,4+1,2*3,2)’1,2 
-(3,45*1,42+0,4*0,5+0,1*0,5)* 1,2

m2 89,64 65,15 5 840,02
0,00

106,95
!0,00

-11,39
-5,92

93,54

i

| m2101 69370560 22,60 2 113,93
I.0,00

111,60
0,00

-11,88
-6,18
0,00

998711201R00

mmnim102 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m
711 Izolace prot, vodě

% 173,86

MfiP
4,40 764,97

:r; * - r 18150756Mf&!>
Živičné krytinyDíl: 712

712300833 R00103 Odstranění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvé m2 291,90 31,20 9 107,12
;střecha
20,8*13,6-1,5*1,65
(20,8-0,3*2)*0,3
13,3*0,3/2*2

0,00
280,41

6,06
3,99

Stránka 9 z 14



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

20191034 Stavební úpravy bývalé kotelny na sklad S Rozpočet: 1 
1001 Stavební úpravy Základní

1111 Kmoo
(1,05*2+1,5)*0,3
Povlaková krytina do 10°, za horka nátěr asfalt. 1 x nátěr -
včetně dodávky AOSI 85
;střecha
20,8*13,6-1,2*1,35 
(20,8-0,3*2)*0,3 
13,3*0,3/2*2 
(1,65*2+1,5)*0,3
Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 
istřecha
(20,8*13,6-1,2*1,35)*2
Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením
;střecha
(20,8-0,3*2)*0,3*2 
13,3*0,3/2*2*2 
(1,65*2+1,5)*0,3*2
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1 .NP a 1 ,PP 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
4,0865*19
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Poplatek za skládku - hořlavé materiály asfaltové pásy
40 865

1,44
104 712321132RZ1 :

m2 292,75 48,00 14 052,00
0,00

281,26
6,06
3,99
1,44

| m2105 712341559R00 562,52 102,00 57 377,04
0,00

562,52
22,98712841559R00106 m2 108,00 2 481,84

0,00
12,12

i7,98
2,88

979011111R00 
979081111R00 
979081121R00

107 4,09 600,00
720,00

t 2 451,90 
2 942,28 

372,69
108 4,09t
109 t 77,64

77,64
4,80

979082111R00 
979990002R0O

110 t 4,09 24,00 
1 560,00

98,08 
6 374,94111 t 4,09

4,09
112 71201

Vyspraveni betonového podkladu po odstranění živičné krytiny
;střecha - odhad - bude dle skutečnosti
20,8*13,6-1,5*1,65
(20,8-0,3*2)*0,3
13,3*0,3/2*2
(1,65*2+1,5)*0,3
Asfaltový pás GLASTEK 40 SPECIÁL MINERÁL 
;střecha
(20,8*13,6-1,2*1,35)*1,15 
(20,8-0,3*2)*0,3*1,2 
13,3*0,3/2*2*1,2 
(1,65*2+1,5)*0,3*1,2
Asfaltový pás ELASTEK 40 SPECIÁL DECOR

m2 291,90 110,00 32 108,45
0,00

280,41
6,06
3,99
1,44

113 71201 m2 337,24 126,00 42 491,86
0,00

323,45
7,27
4,79
1,73

71202114 m2 337,24 162,00 54 632,39
istřecha
(20,8*13,6-1,2*1,35)*1,15 
(20,8-0,3*2)*0,3*1,2 
13,3*0,3/2*2*1,2 
(1,65*2+1,5)*0,3*1,2

0,00
323,45

7,27
4,79
1,73

998712201R00

Celkem za
115 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m

712 Živičné krytiny ■
% 2 244,91 3,40 7 632,68

232:123,28: 3 * ■■ '■ . ' %***
Díl: 716
116 72701

Protipožární opatření
Ruční hasící přístroj typ PG6 - dod. a mont. hasící schopnost 
21A.113B kus 1,00 1 250,00 1 250,00
Ruční hasící přístroj typ PG10 - dod. a mont. hasící schopnost 
34A.183B
716 Protipožární opatření ~ '

117 72702
1,00kus 1 600,00 1 600,00

2 850,00Celkem za IPlpIBpl
Díl: 721
118 72114O806R00

Vnitřní kanalizace
Demontáž potrubí litinového DN 200 
;dešfový svod

3,00 125,40 376,20m
0,00

3 3,00
119 721140917R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 150 

inapojení na stávající litinové potrubí
kus 1,00 1 440,00 1 440,00

0,00
1 1,00

120 721171112RM2 Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 160 mm materiál KG 
idešťový svod

318,008,00 2 544,00m
0,00
8,008

Stránka 10 z 14



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

20191034 Stavební úpravy bývalé kotelny na sklad S Rozpočet: 1 
1001 Stavební úpravy Základní

721171809R00121 Demontáž potrubí z PVC do DN 160 
;dešťový svod

5,00 102,00 510,00m !
0,00
5,005

330,00122 72101 Zaslepení podlahových vpustí 
;zalití betonem

kus 2,00 660,00
0,00
2,002 i

72102123 Dodávka a montáž střešní vpusti
;střešní vpust např. TOPWER s ochranným košem
;s integrovanou bitumenovou manžetou
;průměr dle odvodního potrubí předpoklad DN 150

kus 1,00 2 750,00 2 750,00
0,00
0,00
0,00
1,001

998721201R00
Celkem za '

124 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 1,8082,80 149,04
X842S|^tIflWP

Díl: 722 Vnitřní vodovod
Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 
0,5"2+2+3,9+7+1,7+2,2+0,75
Hydrantový systém D19, boxs plnými dveřmi průměr 19/30, 
stálotvará hadice

125 7221820O4RQ0 18,55
18,55

24,30 450,77m

126 722254201RT4
kus 1,00 9 100,00 

2 160,00
9 100,00 
2 160,00127 72201 Zasekání vodovodního potrubí do zdi 

;cca 1 m - v místě poklopu vodoměrné šachty 
;vysekání drážky ve zdivu cihelném 
[přeložení vodovodního potrubí DN 25 do drážky do zdivá 

izolace potrubí 
;zazdění a zaomítání drážky

kus 1,00
0,00
0,00
0,00

i0,00
0,00
1,001

Dod. a mont. potrubí CU 28mm včetně objímek pro vedení po128 72202
zdi 18,55

18,55
18,55
18,55

396,00 7 345,80m
0,5*2+2+3,9+7+1,7+2,2+0,75
Tubex Standard 28 ti. 20mm
0,5*2+2+3,9+7+1,7+2,2+0,75
Úprava ve vodoměrné šachtě
[propojení CU potrubí na stávající uzávěr
[propojení CU potrubí na stávající potrubí z PPR 25
;kulový kohout s vypouštěním 3/4"
[kulový kohout s vypouštěním 1”

129 72203 30,00 556,50m

130 72204 1,00soubor 1 800,00 1 800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,001

998722201R00wwMm131 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 214,13
|—

1,10 235,54
_____m

Ústřední vytápěníDíl: 730
132 73001 Odvoz izolace potrubí na skládku vč. poplatku 

[izolace ze stávajících rozvodů
m3 2,00 2 200,00 4 400,00

0,00
2,002

133 73002 Odvoz oceíové konstrukce do sběrných surovin 
;ze stávajících rozvodů
;cena za odvoz=cena za výkup kovového odpadu

0,00t 0,00 0,00
0,00
0,00
0,000

;
i:

134 900 RT4 Hzs - nezměřitelné práce
[demontáž stávajících rozvodů topení v bývalé uhelně 
[včetně ocelové podpůrné konstrukce

hodina 40,00 250,00 10 000,00
0,00
0,00

40 40,00
J Celkem za 730 Ústřední vytápění mm J
Díl: 762
135 76201

Konstrukce tesařské
Zabednění otvoru ve střeše nad výtahovou šachtou 
[dodávka a osazení stropnic do 120cm2 - 3*1,35m 
[kotvení stropnic ke zdivu 
[dodávka a montáž bednění z prken 
1,7*1,75

m2 2,98 1 100,00 3 272,50
0,00
0,00
0,00
2,98

136 998762202R00 
'T'5 Celkem za

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m
762 Konstrukce tesařské

% 32,73 7,40 242,17
,;*3W75-S- 'ÍL

Díl: 764 Konstrukce klempířské
Stránka 11 z 14



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

20191034 Stavební úpravy bývalé kotelny na sklad S Rozpočet: 1 
1001 Stavební úpravy Základní

ÍM
Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 0,67 m, do 30° z pozinkovaného 
povrchově upraveného plechu 
;střecha - otvor nad výtahem 
1,7*1,75
Demontáž oplachováni parapetů,rš od 100 do 330 mm
jpohled východní
0,65*3
Demontáž oplechování zdí.rš od 330 do 500 mm 
; střecha
{20,8+13,6)*2-1,5
Oplechování parapetu rš 250 z pozinkovaného povrchově 
upraveného plechu

0,65*3+1,05*(6+3+1)
Oplechování zdí rš 400 z pozinkovaného povrchově
upraveného plechu
;střecha
(20,8+13,6)*2-1,5
Svislá doprava suti a vybour, hmot za 1.NP a 1 .PP 
Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
0,1574*2
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
Poplatek za skládku do sběrných surovin

764311205R00137
m2 2,98 600,00 1 785,00

0,00
2,98

138 764410850R00 1,95 120,00, 234,00m
0,00
1,95

764430840R00139 2 019,0067,30 30,00m
0,00

67,30
764711114U00140

12,45
12,45

300,00 3 735,00m

764731114U00141
67,30. 396,00 26 650,80m

0,00
67,30

979011111R00 
979081111R00 
979081121R00

142 120,00
120,00
120,00

t 0,16 18,89
18,89
37,78

143 t 0,16
144 t 0,31

0,31
979082111R00 
76401

145 0,16 120,00 18,89t
146 0,16 0,00 0,00t
147 998764201R00

Cpíkem za ^
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m764rnmsmmimmié % 345,18 2,50 862,96

35 381'20£'1*■

V

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 
Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.do 0,8 m 
Montáž kiiky a štítku 
Montáž dveří plastových 
;dle obvodové spáry 
(1,2+3,1 )*2
Okno plastové 600x1200 1 kř sklápěcí - T1 okno doplněno
ovládačem křídla z podlahy
Okno plastové 1000x1200 1 kr fix - T2
Okno plastové 1000x1200 1 kř sklápěcí - T3 okno doplněné
ovládačem křídla z podlahy
Okno plastové 1000x1200 1 kř otev+skl - T4
Dveře vchodové plastové s nadsvět. 1180x3100 -15
Dod. a mont. horizontální žaluzie

766629301R00 
766661112R00 
766670021R00 
76601

148 kus 13,00 655,60
309,10
181,00
220,00

8 522,80 
309,10 
181,00 

1 892,00

149 kus 1,00
150 kus 1,00
151 8,60m

0,00
8,60,

76602152
kus 6 200,00 

2 400,00
18 600,00 
14 400,00

3,00
153 76603
154 76604

kus 6,00

kus 3,00 6 750,00 
3 360,00 

22 800,00 
660,00

20 250,00 
3 360,00 

22 800,00 
1 320,00

155 76605
156 76606
157 76607

kus 1,00
kus 1,00
kus 2,00

;okna v místnosti č.103 - dílna 0,00
2,002

54913642
61160192

158 Kování vrchní - klika a štíty dv. pro vložku sada 1,00 339,60 339,60
159

iDveře vnitřní hladké plné 1 kříd, 80x197 - T7 zámek vložkový kus 1,00 2 232,10 2 232,10 
1 036,27

95 242,87
998766201R00

Celkem za
160 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

766 Konstrukce truhlářské ’ *
% 942,07 1,10

", 3*157, jPiggf.

ISiSlKil imm S ar,

iDii: 767
161 767510111R00

Konstrukce zámečnické
Montáž kanálových krytů - osazení kg 185,24 21,80 4 038,32
;celkem 10 ks poklopů 
;20/35/2 -1,60kg/m 
10*1,60*(0,3195+1,175)*2 
;rýhovaný plech ti. 4mm - 35,4kg/m 
10*0,3195*1,215*35,4
Montáž vrat otočných do ocei.zárubně 300x330 cm 
Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg 
;rám vodoměrné šachty 
;L 50/50/5 - 3,77kg/m 
3,77*(3,3+1,15)*2 
;20/40/2 -1,76kg/m 
1,76*(3,25+1,4*2)

0,00
0,00

47,82
0,00

137,42
767651104ROO 
7679951O3R00

162 kus 1,00 3 300,00 
59,40

3 300,00 
2 730,32163 kg 45,97

0,00
0,00

33,55
0,00

10,65
Stránka 12 z 14



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

20191034 Stavební úpravy bývalé kotelny na sklad S Rozpočet: 1 
1001 Stavební úpravy Základní

tátJ, TIwh Miíť$i
0,00; 50/5/100 - 0,196kg/kus 

0,196*9
Demontáž atypických ocelových konstr, do 50 kg
;ocelovó schodiště do kotelny
1*2,5*40
;zábradlí schodiště do kotelny 
10*(2,5+2,45+1,4)
;U10Q+trubka 76mm u dveří v kotelně
8,59*1,8+8,75*1,65*2
;zábradlí dveři z uhelny do kotelny
2,76*1,5*2
Vrata ocelová do zárubně z úhelníků 2900x3100 - T6 
nezatepíená dvoukřídlá včetně zárubně 
; včetně nátěru

1,76
| kg767996801R00164 216,12 5 943,2227,50

0,00
100,00

0,00
63,50
0,00

44,34
0,00
8,28

76701165
kus 1,00 29 900,00 29 900,00

0,00
1,001

166 76702 Ocelový rám vodoměrné šachty - žárový pozlnk
;rám vodoměrné šachty
;L 50/50/5 - 3,77kg/m
3,77*(3,3+1,15)*2
;20/40/2 - 1,76kg/m
1,76*(3,25+1,4*2)
; 50/5/100 -0,196 kg/kus 
0,196*9
Dodávka kanálových krytů - žárový pozink
iceikem 10 ks poklopů
;20/35/2 - 1,60kg/m
10*1,60*(0,3195+1,175)*2
;rýhovaný plech tl. 4mm - 35,4kg/m
10*0,3195*1,215*35,4
Hliníkový žebřík teskopípký 3,2m
;pro vstup do vodoměrné šachty

kg 45,97 165,00 7 584,23
0,00
0,00

33,55
0,00

10,65
0,00
1,76

167 76703 kg 185,24 165,00 30 565,28
0,00
0,00

47,82
0,00

137,42 i
76704168 kus 1,00 2 200,00 2 200,00

0,00
1,001

998767201R00

mmmm169 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 862,61

________
1,60 1 380,18

UsnilisrnuII#!
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

Opravy podlah keramických režných 10x10 cm
;u vchodových dveří
12*2

771571903R00170 kus 114,00 33,50 3 819,00
0,00

24,00
0,00;v bývalé elektrorozvodně 

15*6 90,00
38,19ismu998771201R00mnmma171 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 225,325,90

Díl: 776 Podlahy povlakové
Odstranění PVC podlah lepených bez podložky 
; bývalá šatna

776511810R00172 19,90 210,54m2 10,58
0,00

10,5811,53-0,95*1 mmm ■ • —n
Nátěry
Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email

Díl: 783
783225100R00173 271,13m2 1,23 220,00

0,00;novázárubeň
(0,8+2*1,97)*{2*0,05+0,16)
Mtéfěry ' 1 ~

1,23

mmwswmmza 'SllllllllIllSj
Díl: Malby784

784181101R00174 Penetrace podkladu m2 539,52 25,20 13 595,81
0,00;č. 101

(12,6+9,9)*2*3,2-6,2*2,5 
;č. 102
(9,3+6,94)*5,2-6,2*2,5 
9,3*3,13+6,94*3,5 
;č. 103

128,50
0,00

68,95
53,40

0,00Stránka 13 z 14



Položkový rozpočet

Stavba; 
Objekt:

20191034 Stavební úpravy bývalé kotelny na sklad S Rozpočet: 1 
1001 Stavební úpravy Základní

mi 8888
(3,33+4,4)*3,13+2,88*5,2+7,73*5,2+2,91*3,5 89,55
;č. 104
(3,15+4,4)*2*3,28+8,02 
;č, 105
(1,58+3,15)*2*3,28+4,93 
;č. 106
(1,75+3,05)*2*3,28+4,07 
;č. 107

0,00
57,55

0,00
35,96

0,00
35,56
0,00

(0,82+1,05)*2*3,28+0,86 
;č. 108
(3,77+3,15)*2*3,28+11,53 
Mezisoučet
Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x 
;č, 101
(12,6+9,9)*2*3,2-6,2*2,5 
;č. 102
(9,3+6,94)*5,2-6,2*2,5 
9,3*3,13+6,94*3,5 
;č. 103
(3,33+4,4)*3,13+2,88*5,2+7,73*5,2+2,91*3,5 
;č. 104
(3,15+4,4)*2*3,28+8,02 
;č. 105
(1,58+3,15)*2*3,28+4,93 
;č. 106
(1,75+3,05)*2*3,28+4,07 
;č. 107
(0,82+1,05)*2*3,28+0,86 
;č. 108
(3,77+3,15)*2*3,28+11,53 
Mezisoučet
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8m 
;č. 101
(12,6+9,9}*2*3,2-6,2*2,5 
;c. 102
{9,3+6,94)*5,2-6,2*2,5 
4,9*3,13+6,94*3,5 
;č. 103
3,33*3,13+2,88*5,2+7,73*5,2+2,91*3,5 
;č. 104
(3,15+4,4)*2*3,28+8,02 
;č. 105

13,13 i
0,00

56,93 i

0,00 :
784185112R00175 m2 539,52 52,10 28 108,79

0,00 i
:

128,50
0,00

68,95
53,40

0,00
89,55

0,00
57,55

0,00
35,96

0,00
35,56
0,00

13,13
0,00

56,93
0,00

176 784402801R00 m2 511,97 42,00 21 502,83
0,00

128,50
0,00

68,95
39,63
0,00

75,78 I
0,00

57,55
0,00

(1,58+3,15)*2*3,28+4,93 
;č. 106
(1,75+3,05)*2*3,28+4,07 
;č. 107
(0,82+1,05)*2*3,28+0,86 
;č. 108
(3,77+3,15)*2*3,28+11,53 
Mezisoučet
784 Malby C ' ' ^ ' I

35,96
0,00

35,56
0,00

i
13,13
0,00

56,93
0,00

Celkem za . 1^1 ’ 63 207,42
Díl: M21 Elektromontáže

Elektroinstalace a ochrana před bleskem dle samostatného 
rozpočtu
Elektroinstalace a ochrana před bleskem - doplněk dle 
samostatného rozpočtu
M21 Elektromontáže___________________ '

177 2101
soubor 1,00 285 590,32 285 590,32

178 2102
soubor 1,00 8 661,85 8 661,85

294 252,17
"k „ "Ir-',Celkem za

Stránka 14 z 14



T "iNázev i Hodnota
Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení 
Stavební úpravy bývalé kotelny na sklad SVČ 
částD.1.4.4 Elektroinstalace a ochrana před bleskem vč. uzemnění 
Středisko volného času , p.o. Komenského sady 1334, Lipník n.B.
D 1.4.4.......................... :............. ................................. ■.... .. ...........

Nadpis rekapitulace
Akce
Projekt
Investor
z. e.
A. č.____
Smlouva
Vypracoval
Kontroloval
Datum í

Zpracovatel ! .-V.™
ícú 2019£
i Uvedené ceny Jsou v Kč a nezahrnují DPH^pokud to není uvedeno.Poznámka

í
Doprava dodávek (3,6) % 
Přesun dodávek (1)%

2,00
1,00 i

PPV (1 nebo 6) % 1,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) % 0,50 
Dodavat. dokumentace (1 -1,5)c 0,00 
Rizika a pojištění (1 -1,5) %

/:1,00
Opravy v záruce (5-7)% 1,00
GZS (3,25 nebo 8,4) % 0,00 L.
Provozní vlivy % 0,20
Kompletační činnost - a 0,00 i]

Kompletační činnost - b ,0
^kompletační činnost - k1 
Kompletační činnost - k2 I0,00

0,00 í
<1Roční nárůst cen 1 % 0,00
1

Roční nárůst cen 2 %
1. sazbaTĎ P H 
- i pro přirážky rekapitulace

0,00 Sj
3m21

2. sazba DPH % 
Procento PM %

15
5

:



[Název

Základní náklady
•Dodávka

[Doprava 3,60%, Přesun 1,00%

[Montáž - materiál___

[Montáž - práce

'ISIS "
í montáže: materiál + práce

[Nátěry
f-"”----------—““““-------------- --------*-----------------------------

jZemnf práce ________

fPPV 1,00% z nátěrů a zemních prací
BiBWBWWWaWÍMg«WHW . ■ ■
i®S#1,eet 2 * ■ ‘J,s - • * i
jDodav. dokumentace 1! .50% z mezisoučtu 2 
[Rizika a pojištění 1^0% z mezisoužtu 2 
[Opravy v záruce 5,00% z mezisoučtu 1

Základní náklady celkem •

•Hodnota A [Hodnota B .. i
,4, ■„i1;

82 979,00; 
1 659,58 829,79: 

56 075,60; 
125 402,00

i
í; I

í
!i Is

1 814,78;.J
i 0,00[!1

í
10 918,001------ !J-

54,591 i

Id ÍJ94J7J .„j
I 'Jí 0T00|i Jr

2 797,331f4 4
ii 2 669,46!

;4Í-J85i?P0i)3:;-í:r i

I I
ii

, . .t.:........ .Vedlejšíjiáklady

|GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2
.KTI--HU   —  nmi.iww, L«num» S»fl

•Provozní vlivy 0,20% z pravé strany mezisoučtu 2 I

Vedlejší náklady celkem
^Kompletační činnost

4i®„w■V-. -"Ť“ í
i0,001i !

=; >
390,%

■, 390,19TSgf
: 4

0,00r- H
! I

lv- f: 285 590,32!Náklady celkem
jZákíad a hodnota DPH 21% 
jZáklad a hodnota DPH 15%

[Náklady celkem s DPH

.4— 4 4í285 590,32; 59 973,97jIi I0,OOÍ 0,00J- 1ri i345 564,29. Jíi
A4

[Roční nárůst cen 0,00% 
iRoční nárůst cen 0,00%

1 0,001
I r~

I 0.00Í
"+-Z4i% : i

Součty odstavců v Montáž ,. ]
2 994,OOj 

82 979,001 13 716,001 ^
34 099,30j 85 186^0oT

0,00f 27 720,00!

Materiáli44 £.
í í i•Specifikace dodávky

[Elektromontáže 
[Demontáže 
{Montážní materiál a práce 
[Zemní práce _ _ __

17 399,001 -4
f j

1
i\

21 976,301 
10 918,001

26 500,005 !Ťf 7
0,00j1
I 4

Sezná my výrobců
[ABB Jablonec/Nisou

■=PRODUCERS():
-i ií íu.[Fuígur Brno   

iKopos Kolíni----—- ............ -
[Montážní ceník M21 ______

[Nezařazené _

[OEZ Letohrad

jSaltek _ _ __ __
[Silnoproudé kabely, vidiče ajňůry

[Tremis Lovosi°s__ _____
iTrevos Semily

Ii
*1I

I
: iJ.J
!

-i-

!

4- 1
4~ ii J



Název

Specifikace dodávky
Mj Počet Materiál Materiál celkem Montážní položk; Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Rozvaděč RZS 0,00 0,00
RZG-N-4S56 (RNG-4N56) Rozvodnicová skříň Ks 1,00 1 414,00 1 414,00 456,00 456,00 1 870,00 1 870,00 I
LTIM-40B-3 Jistič Ks 1,00 754,00 754,00 144,00 144,00 898,00 898,001 

724,00 j
174,OoT

OPVP14-3 Pojistkový odpínač Ks 1,00 580,00 580,00 144,00 144,00 724,00
PV14 40A gG Pojistková vložka
Ochrana napájecího vedeni 230 V/50 Hz kombinované svodiče typu 1 a 2 
(B+C) pro síť TN-C, TN-S, TT, IT 

Ks 3,00 32,00 96,00 26,00 78,00 58,00

[

FLP-B+C MAXI VS/3 kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné
pro 3-fázový systém TN-C, instalace na vstupu do budovy, 75 kA (10/350), 180 
kA (8/20), dálková signalizace poruchy 6 757,00ks 1,00 6 173,00 6 173,00 584,00 584,00 6 757,00
LTN-6B-1 Jistič Ks 1,00 166,00 166,00 116,00 116,00 282,00 282,00

1LTN-10C-1 Jistič Ks 4,00 169,00 676,00 116,00 464,00 285,00 1 140,00
OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 3,00 1 014,00 3 042,00 144,00 432,00 1 158,00 3 474,00

645,00LTN-16B-3N Jistič Ks 1,00 501,00 501,00 144,00 144,00 645,00
iLFN-25-4-030AC Proudový chránič 1 591,001Ks 1,00 1 447,00 1 447,00 144,00 144,00 1 591,00j 

1 355,00 1!LTN-32C-3N Jistič Ks 1,00 1 211,00 1 211,00 144.00 144,00 1 355,00 i
MIR-16-001-A230 Impulzní relé 883,001Ks 1,00 739,00 739,00 144,00 144,00 883,00

600,00 jDokumentace, ověření, návod

Specifikace dodávky - celkem
Ks 1,00 600,00 600,00 0,00 0,00 600,00

17 399,00 2 994,00 20 393,00
Dodávky
Rozvaděč RZS-kompleíní
PRIMA LEETT.Íft PC 6400/840 svítidio průmyslové s modulem LED 1x6400 Im, 
spektrum 840

17 399,00Ks 1,00 17 399,00 2 994,00 2 994,00 20 393,00 20 393,00

ks 19,00 1 536,00 29 184,00 283,00 5 377,00 1 819,00 34 561,00
SM 2660,16500lm,4000K, IP65.150W ,Ra80 EMOS
HĚLIOS LED NM1h svítidle pro nouzové a orientační netrvalé osvětlení s
modulem LED 1x70 Im, spektrum 840, difuzor z čirého PC - zdroj 1 hod.
ŽIŤÁ LEĎ 18W/4000K LÉD nástěnné nebo stropní, interiérové, úsporné svítidlo s
krytem
LINEA ROUND 2400/840 svítidlo interiérové přisazené s modulem LED 2400 Im,
spektrum 840
LINEA ROUND 3600/840 svítidlo interiérové přisazené s modulem LED 3600 Im, 
spektrum 840

ks 3,00 850,00 2 550,00 283,00 849,00 1 133,00 3 399,00

ks 6,00 1 946,00 11 676,00 216,00 1 296,00 2 162,00 12 972,00

907,00ks 1,00 907,00 260,00 260,00 1 167,001 167,00

4,00 1 505,00 6 020,00ks 260,00 1 040,00 1 765,00 7 060,00
'i

5 913,003,00 1 711,00 5 133,00ks 260,00 780,00 1 971,00
DLN BARI LED 230 3750/840,29W,2700lm, IP44 2,00 3 175,00 6 350,00ks 260,00 520,00 3 435,00 6 870,00
MELISSA MINI ST B LED přisaz.,kulaté svítidlo,plastové bílé stínítko s černým
plast, rámem,s mikrovlnným senzorem ks 1,00 1 265,00 260,001 265,00 260,00 1 525,00 1 525,00
Zásuvková skříň v310 -IP44, Chránič 40/4/003, jištěné zásuvky 2x-230V-16A,
400V-16A, 400V-32A, EATON 1,00 2 495,00ks 2 495,00 340,00 340,00 2 835,00 2 835,00!

96 695,00!”
i

82 979,00 13 716,00Dodávky - celkem
1Elektromoritáže

Demontáže ! iL j.



iDsmontáž původního 2pp!ového skříňového rozvaděče 
Demontáž oceloplechového rozvaděče výtahu
Demontáž původní elektroinstalace vč. svítidel, přístrojů,kabeláže a upevňovacího 
materiálu

420,00[ 420,00ks 1,00 0,00 420,00 420,001 j
ks 1,00 0,00 420,00 420,001 420,00 420001

54,00-hod 0,00 420,00 22 680,00 420,00 22 680,00 i
4 200,00 [
27720, 00 j

4 200,ĎoT

Demontáž původního jímacího vedeni - hromosvodu

Demontáže - celkem
hod 10,00 0,00 420,00 _4 200,00|_ 420,00

27 720,00 ]0,00
Oprava přípojkové skříně PS vč. nátěru a opravy obezdění Ks 1,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00
PHNA000 40A gG Pojistková vložka
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy 
hmotnosti

Ks 3,00 62,00 186,00 45,00 135,00 107,00 321,00)

1do 50 kg ks 2,00 0,00 190121 576,00 1 152,00 576,00 1 152,001
■h'Montáž svítidel led se zapojením vodičů průmyslových stropních 

přisazených a závěsných
iJ

6 232,0o|1 zdroj s krytem ks 19,00 0,00 328,00201069 6 232,00 328,00 iMontáž svítidel LED se zapojením vodičů í nástěnných přisazených j4-
1 zdroj
Moniáž svíilderLĚD se zapojením vodičů, průmysíovýcHnebo ~ 
venkovních, světlometů hmotnosti

ks 128,00116,00 0,00 200030 128,00 2 048,00 2 048,00 j_

do 10 kg ks 3,00 324,00 972,00 202025 260,00 780,00 584,00 1_752,00{
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, PRAKTIK !P44(PLAST)

10,003553-01929 B Spínač jednopólový IP 44; řazení 1; d. Praktik; b. bílá ks 82,00 820,00 170,00 1 700,00 252,00 2 520,00!____
2288, OoT___3553-06929 B Přepínač střídavý IP 44; řazení 6; d. Praktik; b, bílá

0VLÁDÁČ7P^KflKTp~44(PLAST)
ks 8,00 85,00 680,00 201,00 1 608,00 286,00

3553-80929 B Ovládač zapínací IP 44; řazení 1/0; d. Praktik; b, bílá 4,00ks 98,00 392,00 170,00 680,00 268,00 1 072,00
ZÁSUVKA NN, PRAKTIK IP 44 (PLAST)
5518-2929 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem;
řazení 2P+PE; d. Praktik; b. bílá ks 15,00 100,00 1 500,00 183,00 2 745,00 283,00 4 245,00|_ -I
ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44, IP 67

416RS6 Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N-S-PE; b. IP 44, 16 A 644,00 jks 2,00 122,00 244,00 200,00 400,00 322,00
LK 80R/3 KRABICE LIŠTOVÁ 3 164,Oo[ks 14,00 86,00 1 204,00 140,00 1 960,00 226,00

•iLHD 40X20 LIŠTA HRANATÁ 40,00 35,00 1 400,00 44,00 1 760,00 79,00 3 160,00!m
LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ 1 550,00!25,00 23,00 575,00 39,00 975,00 62,00m i 1EKD 80X40 KANÁL ELEKTROINSTALAČNÍ 4 240,00Í20,00 160,00 3 200,00 52,00 1 040,00 212,00m A
DZI 60X60 ŽLAB DRÁT-S INT.SPOJKOU 9_135,00| 

545,001
ks 45,00 112,00 5 040,00 91,00 4 095,00 203,00

EPS 2 SVORKOVNICE EKVIPOTENCIÁLNÍ ks 1,00 262,00 262,00 283,00 283,00 545,00
Montáž lišt a kanálků vkládacích s víčkem, šířky !

1 700,00 j
2 600,00) 
1 640,00!

do 20 mm 25,00 0,00 010107 68,00 1 700,00 68,00m
přes 20 do 40 mm 40,00 0,00 010108 65,00 2 600,00 65,00m

ipřes 60 do 80 mm 20,0Q 0,00 010110 82,00 1 640,00 82,00m



Montáž krabic elektroinstalačních protahovacióh nebo odbočných
lištových plastových

952,001jednoduchých

'kaMlJílovýJžolace PVC
ks 14,00 0,00 010331 68,00 952,00 68,00

CYKY-J 4x16 , pevně 5,00 202,00 1 010,00 134,00 670,00 336,00 1 680,00m
CYKY-J 5x10 , pevně 6 100,00125,00 141,00 3 525,00 103,00 2 575,00 244,00m
CYKY-J 5x2,5 , pevně 40,00 33,00 1 320,00 39,00 1 560,00 72,00 2 880,00m
CYKY-J 3x2.5 , pevně 100,00 20,00 2 000,00 32,00 3 200,00 52,00 5 200,00 j 

7 740,00 í
m

CYKY-J 3x1.5 , pevně
Ukončenfvodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo 
na přístroji

180,00 11,00 1 980,00 32,00 5 760,00 43,00m

do 2,5 mm2 ks 300,00 0,00 100001 19,00 5 700,00 19,00 5700,00 j___

340,00 j
376,001

10 mm2 ks 10,00 0,00 100014 34,00 340,00 34,00

1
!

16 mm2 ks 8,00 0,00 100003 47,00 376,00 47,00
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a
vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací l

2 800,00 j
____3 589,30 i

119J285.30:

přes 100 do 250 tis.Kč ks 1,00 0,00 280002 2 800,00 0,00
Podružný materiál

Ěiektromontáže - celkem
Montážní materiál a práce

__ 3_589,30

34099,30
0,00

85 186,00

THromosvod a uzemnění 0,00 0,00
ZINKOVANÉ PROVEDENÍ
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ í

Drát 8 drát a 8mm(0,40kg/m), pevně 13 700,00;100,00 43,00 4 300,00 94,00 9 400,00 137,00m
ZINKOVANÉ PROVEDENÍ 1
OCELOVÝ DRÁ T POZINKOVANÝ

„4
2 880,00 iDrát 10 drát a 10mm(0,62kg/m), volně 20,00 46,00 920,00 98,00 1 960,00 144,00 tm

Drát 10 drát a 10mm(0,62kg/m), pevně 
ZEMNIČE

8,00 46,00 368,00 100,00 800,00 146,00 1 168,00m
-i

3 904,001 IZT 2,Os zemnící tyč se svorkou a 25mm, L 2000mm ks 4,00 492,00 1 968,00 484,00 1 936,00 976,00
PODPĚRA VEDENÍ

“iPV21c na ploché střechy, plast se štěrkovou výplní a 144mm ks 70,00 21,00 1 470,00 71,00 4 970,00 92,00 6440,00 [ J
S VORKA HROMOS VODNÍ, UZEMŇO VACÍ i

SU univerzální ks 5,00 20,00 100,00 47,00 235,00 67,00 335,00
SS spojovací ks 40,00 15,00 600,00 47,00 1 880,00 62,00 2 480,00

SZb zkušební - litinová ks 4,00 56,00 224,00 47,00 188,00 103,00 412,00
lSP připojovací ks 1,00 17,00 17,00 47,00 47,00 64,00 64,00

ZEMNIČE

Štítek 1 štítek označení 1 ks 1,00 5,00 5,00 26,00 26,00 31,00
31,00

31,00|
!Štítek2 štítek označení 2 ks 1,00 5,00 5,00 26,00 26,00 31,001



Štítek 3 štítek označení 3 1,00ks 5,00 5,00 26,00 31,0026,00 31,00j
31,00!!Štítek 4 štítek označení 4 1,00ks 5,00 5,00 26,00 31,0026,00

PODPĚRA VEDENÍ
PV1a-15 do dřeva nebo zdivá, L 150mm
oáňAŇŇmfémADiěÁKr

16,00ks 116,00 1 856,00 180,00 2 880,00 296,00 4 736,00
1

OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm 
DOUa-15 držák ochranného úhelníku, L 150mm

4,00ks 196,00 784,00 290,00 1 160,00 486,00 1 944,00 4
4,00ks 24,00 96,00 181,00 724,00 205,00 820,00

Svar ks 4,00 165,00 660,00 165,000,00 0,00 660,00
OSTATNÍ
BT P A5 Bezpečnostní tabulka, plast, A5 4,00 576,00ks 2 304,00 54,00 216,00 630,00 2 520,001 

2 700,00*Revize hromosvodu a uzemnění vd zpracování revizní zprávy 5,00hod 540,00 2 700,00 540,00!0,00
MONTÁŽNÍ PRÁCE

rPodružný materiál ___3 589,30
21 976,30

0,00 3 589,301
48 476,301T 1Montážní materiál a práce - celkem 26 500,00

Zemní práce
VYTÝČENÍ TRATI
Venkovní vedení nn v přehledném terénu
JíloUbenÍmWělovérýhy

870,00!0,01km 870,00 0,00 0,00

Zemina třídy 3, šíře 350mín, hloubka 600mm 
ZÁ~HOZKABELOVĚ~RÝHY .....

16,00 484,00 7 744,00 484,000,00 7 744,00m

Zemina třídy 3, šíře 350mm( hloubka 600mm
Zemní práce - celkem ■ • ■

16,00 144,00 2 304,00 144,000,00 _ 2 304,00
10 918^66

-_1
10 918,00 0,00

0,00 0,00



Název
Nadpis rekapitulace

Hodnota
i Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení 
Stavební úpravybývalěkotélnýna sklad SVC

| D144-doplněk elektročásti 
Středisko volného čásíi, p.ó. Komenského sády 1334, Lipník 
n.B. ■

Akce
Projekt

Investor

'

!

i

i
!

Procento PM % 5



[Název (Hodnota A [Hodnota B

[Základní náklady
Dodávka

[Doprava j3,60%, Přesun 1,00%

[Montáž " materiál ___ _ _ 
íMontáž - práce

(■Blin
•PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 
(Nátěry________ _______
|zemní_pr£ce__________

[PPV 0,00% z nátjírů a_zemních prací

?

3 166,00;____

o,oo|__
j____ __2 117,85| _________

3 378,00;_ *
lilii

o.oor

? i
s

lil®
ií 0,00; !

0,00!.................. •í
l

]I 0,00!

o.ooii —!
arnem i;85:

i, i I fjDodav. dokumentace 1,50% z mezisoučtu 2

(Rizika a pojištění 1,00% z mezisoučtu 2

(Opravy v záruce 5,00% z mezisoučtu 1
■■ ■— ............................................................

Základní náklady celkem

0,001

0.001

;
i

I j
íO.OOj

- .^ 8 601,85]T_ H
i i ...

Vedlejší náklady mKSMm
'Ti; !

t[GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2
í...... _ .......... 1 " " ,
[Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 I _____
Vedlejší náklady celkem .'i1 : 1 , 0,00 j

0,00

0,00;i i
! i0,00I

r
[Kompletační činnost

II lI I '

8 661 ,esj

!Náklady celkem -
(Základ a hodnota DPH 21% 
[Základ a hodnota DPH 15%

1 i 1 818,99j ?
f

0,00! 0,00i

(Nákladycélkem s DPH , ^ i 10 480,84:_2 F

J1 4-r !I 0,00íiRoční nárůst cen 0,00% í

íiRoční nárůst cen 0,00% 
Součty_ odstavců

(Dodávky ___

Ejektromontáže - doplnění 
Specjelní montážní práce

0,00; i) l 4
Materiál Montáž

3 166,001 
2 117,851

m
■-

í ■i: I0,001
1I1 898,001

1 480,OOj 10,00| 1J

; Číslo (IDfV.r 
-Fcí-výrobce ___

I
íSeznanr výrobců 1
IaBB Jablonec/Nisou f

1002
1;

[Nezařazené 9999 1í
ÍOEZ Letohrad 1182i ■

[Schneider sNnoprou^d _____ 1231 j.

íÍSilnoproudé_kabely,_vidiSe_a šňůry 7002



j Název
j Dodávky

Montážní položk; Montáž ^ Montáž celkenjC jcena celkemPočetM[ Materiál Materiál celkerr ena

j 1 867,00 i
| 366,0qT

Topný kabeJ PFP 14m/152W s integrovaným termostatem a vidlicí do zásuvky 230V - Fénix Jeseník

AI samolepící páska 50mm/50rn___ _ __ __ ______________

Ovládače

1,00 1 867,00ks 1 867,00 1 867,00
ks 1,00 366,00 366,00 366,00!

!
933,001 933,00!

3166,00!

_____o,ooj
312,85 i

iOvládač nouzgvého zastavení ve skříni, s okamž. aret., 1Z +1V -rudé Ovládač nouzového zastavení ve skříni, s okamž^arek, 1Z +1V -md

Dodávky - celkem ___; ■" '': ■ . . . .. .. . :■
Elektromontáže-doplnění !

t,oo ____ 933,00

3166,00i
ks 933,00

0;0q|
i

Doplnění razvaděče RZS : 
LTE-4B-1 Jistič Ks 1,00 186,85 186,85 126,00

126,00
126,00
126,00

312,85:
628JX1Í 

0,001

SV-LT-X400 Napěťová spoušť^ 
Elektroinstalace :

1,00Ks 502,00502,00 628,00

1 134,00!Montáž ovladače ve skříni - TOTAL STOP ks 1,00 1 134,00 1 134,00 1 134,00 •>ZÁSUVKA NN, PRAKTIK IP 44 (PLAST)
ks j 1,005518-2929 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; řazení 2lJiPE; ď. Praktik; b. bílá

CYKY-J 3x2.5 , pevně____________________________________________________________________________________

CYKY-J 3x1,5 , pevně_________________________________________________________________________ _____

PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK

87,00

102,00
87,00 176,00 176,OOj__263lOO

_168,0_o|___ 45,00

168,00Í_ 38,00

263,00!
270.00
228^0;

m [ 6,00 17,00 28,00

m | 6,00 10,00 60,00 28,00

1DLE CSN 331500
Revizní technik včetně zprac. revizní zprávy - doplněk hod 2,50 472,00 1 180,00 472,00 _ 1 180,00] 

------9:99j
4.

Podružný materiál ____________ _______

Ěiektromontáže doplnění- celkem 1 898,00 i2117,85
Specielní montážní práce ■T i!

hod 1 480,00Í 1 480,00|Montáž topného kabelu dle přiloženého návodu 4,00 370,00 370,00

Izolaci potnjb[zajišfuje stavba___ ___________

Specielní montážní práce - celkem 1 480,00:0,00 1 480,001


